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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Total Activo Circulante
Bienes Muebles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Donaciones de Capital
Total Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

365,339.06

365,339.06
6,870.00
-6,870.00

365,339.06

840.00
840.00
840.00

792,329.99
792,329.99

360,552.98
-788,383.91

-427,830.93
364,499.06

365,339.06

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

3,946.08

3,946.08
6,870.00
-6,870.00

ESF-08

3,946.08

0.00 ESF-12
0.00

0.00

792,329.99
792,329.99

-83.46
-788,300.45

-788,383.91
3,946.08

3,946.08

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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